



Pan

Váš dopis značky/ze dne	Naše značka (č.j)	Vyřizuje linka	V Rokycanech dne
2. 10. 2019	KO/OST/4/19 44008/009723/19/010/Ty		4. 10. 2019

Vážený pane,

na Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme:

1) počet trestních oznámení podaných OSSZ Rokycany v souvislosti s žádostmi o peněžitou pomoc v mateřství

rok 2017	0
rok 2018	0
rok 2019	0

2) počet odložených trestních oznámení v souvislosti s žádostmi o peněžitou pomoc v mateřství

rok 2017	0
rok 2018	0
rok 2019	0

3) počet případů, které skončily projednáním před soudem v souvislosti s žádostmi o peněžitou pomoc v mateřství

rok 2017	0
rok 2018	0
rok 2019	0

S pozdravem

vedoucí oddělení kontroly  
OSSZ Rokycany